



-BLADET

Nr 1 1982

Ansv. utgivare Bengt Malmberg

Utges av Sunnersta AIF

Inför säsongen 1982

Förutsättningarna för SAIF:s 41:a verksamhetsår är bättre än på länge — vi fått ta den nya planen i bruk. Men det finns också andra nyheter och kanske också problem att redovisa.

Vid årsmötet valdes en ny kassör, Jan Englund med förankring i ungdomsfotboll och pingis. Likaså ökade tjejurepresentationen med 50 % genom Katarina Erikssons val till sekreterare. Dessa efterträder Stefan Jansson och Gunnar Haeggblom som vi tackar för många års arbete i styrelsen.

Ekonomi var som vanligt på tapeten och budgeten hårdbantades till 305 000:— mot 360.000:— förra året. I år hoppas vi slippa extrautgifter som de 16.000:— SAIF tvingades satsa på nätet runt nya planen förra året, den utgiften kändes!! Efter den satsningen hoppas vi i år få något tillbaka från kommunen, bl a hjälp med reservplanen i gropen och vid Idrottsparken.

Budgetbantningen ställer ökade krav på insatser från ledarna och vi hoppas föräldrarna i år kommer med i större utsträckning än tidigare. Dels behöver ungdomarna föräldrarnas stöd och intresse i mycket högre grad än föräldrarna tror inom idrotten, dels har föräldrastödet hittills på sina håll vilat på alltför få tappra entusiaster. Vi hoppas att **alla** föräldrar självmant erbjuder lagledarna att ställa upp med skjutsar minst 3 ggr under säsongen. Då blir det mycket lättare att jobba för de frivilliga ledarna.

Jan Englund som vår nye kassör önskar kontakt med alla som kan bidra till klubben genom MATCHBOLLAR, FOTBOLLSTRÖJOR (ca 600:— för ett set), REKLAM i olika former, MATERIAL till klubblokalen (**TACK SALLÉN'S FÖR GÅVAN TILL CAFETERIAN!!**), ANNONSER i SAIF-almanackan 83, BEGAGNADE IDROTTSKLÄDER etc etc. Slå 32 04 79 om ni har något att erbjuda.

Planfrågan borde äntligen ha varit ur världen, men ett nytt problem har dykt upp i och med att alla självklart vill spela på den nya planen. Fritidsförvaltningen har emellertid begränsat nyttjandet första året, vilket medför inskränkningar för alla lag.

I ungdomssektionen har bl a från föräldrahåll framförts kravet på en absolut rättvis fördelning av tiderna oavsett ålder och serie. Representationslaget skall inte sättas före av något elitänkande. Ungdomsfotbollsmatcher bör gå före seniorträning.

Representanter för äldre lag har önskar fler tider mot bakgrund av att de satsar och tränar mera och därför vill spela sina hemmamatcher på egen plan med hemmapublik. De har också under många år fått ambulera mellan olika planer och tycker att de

som SAIF-medlemmar sedan många år bör få någon fördel. Naturligtvis finns det starka skäl för alla parter och efter långa diskussioner har styrelsen i samråd med sektionerna beslutat följande preliminära organisation för 1982.

A-lagen (H, D) 8 matcher var

B-lagen (H, D) 2 matcher var

Ungdomslag 2 matcher var

A-lagen 1 träning/vecka

Detta leder till att ALLA får 2 hemmamatcher om planen håller, fler om vädret i höst tillåter. I någon mån missgynnas representationslagen som har betydligt fler matcher än ungdomslagen, vilket vi får försöka justera.

Varje tränare/ledare som skall använda planen ansvarar för att matchen ställs in om planen är ömtålig. Lennart Olsson bokar tiderna.

Läget i övrigt på de olika fronterna framgår av de olika bidragen i SAIF-Bladet. Vi kommer att ha bortåt 27 fotbollslag i elden ned till 74-orna, som i huvudsak kan räkna med att få spela på 7-mannaplanen, alternativt på en gräsplan vid Idrottsparken som vi skall göra i ordning. Lyckas vi också få ordning på träningsplanen i grusgropen kanske det blir roligare att lägga hemmamatcher där för ungdomslagen än att åka till Löten eller andra planer. Vi hoppas i alla fall att alla intresserade av vår verksamhet skall komma ned till idrottsplatsen och heja fram lagen, ta en kopp kaffe eller en korv i cafeterian i paviljongen och lära känna andra likasinnade.

VÄLKOMNA ALLA SUNNERSTABOR!

SAIF-cupen 1982

För första gången ordnade SAIF:s damlag en inomhuscup i fotboll den 16 februari 1982 i Fyrishallens B-hall. Idén att genomföra en inomhuscup för damer hade funnits tidigare (idékläckare f d SAIF-tränaren Hans Strömbom, numera VP) men ej gått att genomföra på grund av olika anledningar, men 1982 blev det äntligen dags. Intresset var det inget fel på, eftersom samtliga inbjudna lag deltog.

De lag som inbjöds var Bälinge, Servia, Sirius, Skyttorp och Vindhempojkarna. Tillsammans med SAIF blev det alltså 6 lag som spelade i två grupper. Matcherna spelades i 2 x 10 min. Segrare i resp grupp gick till finalspel och tvåorna spelade om tredje pris.

Matcherna var väldigt spännande och jämna, publiken ca 250 personer, hjälpte till att heja fram sitt favoritlag. Efter gruppspelet hade SAIF och Bälinge avancerat till final och match om tredje pris spelades av Skyttorp och Sirius. Efter en kämpamatch av båda finala-

gen avgick slutligen Bälunge med segern. Resultatet blev 3—2 efter "sudden death", så SAIF hade verkligen Bälunge på gaffeln. Tredje plats gick till Skyttorp.

Tidsprogrammet hölls perfekt och övriga arrangemang runt matcherna fungerade tillfredsställande. Prisutdelare var damlandslagets förbundskapten Ulf Lyfors. Sammanfattningsvis kan sägas att det var en mycket lyckad kväll för inomhusfotbollen i allmänhet och för SAIF:s tjejer i synnerhet. Vi fick verkligen "blodad tand" och försöker nog att göra detta till ett återkommande evenemang varje år.

Ett stort tack till alla som hjälpte till att genomföra cupen, både sponsorer och övriga som skänkt priser samt till alla som såg till att det hela fungerade.

Gunvor Nordberg



På korten ses fr v Johan Eriksson, Ken Lindfors, Fredrik Larsson, Joachim Agrell, Per Ehn, David Welin-Berger och Nils-Erik Larsson

Blivande vasaloppsåkare?

Kanske!? Kanske inte!? Men vi är några grabbar i lag 71:1, som har tränat och åkt skidor under hösten och vintern 81/82.

Roligt har vi haft och nyttigt har det varit, inte minst med tanke på att vi har kunnat underhålla konditionen inför den stundande fotbollssäsongen -82.

Vi tänker fortsätta med skidåkningen nästa vinter och då blir det förmodligen ännu roligare!!!

SAIF:s Ungdomssektion kommer nämligen med all sannolikhet att utöka sin verksamhet just med längdskidåkning till hösten -82.

Kanske just du vill vara med då och träna och kanske även tävla ibland?

Ungdomssektionen kommer med närmare information under våren och hösten.

Välkomna i spåret!

Med hälsningar och hopp om ännu en snörik vinter
Nisse

P.S Ungdomsverksamheten kräver ledare! Är du intresserad av längdskidåkning så ring gärna Nils-Erik Larsson, 32 01 82. D.S.

KAN DETTA VARA NÅ'T?

FÖRSÄLJNING AV SPORTARTIKLAR

Försäljningen av sportartiklar i Paviljongens källare, Långvägen 5, är öppen TISDAGAR och TORS-DAGAR 18.00—18.30

Om vissa SAIF-artiklar inte finns i lager, beställ senast 1 juni. Lagledarna har beställningslappar.

Rapport från fotbollssektionen, herr

Prima överraskning, Sunnersta slog Vesta, stod det i UNT i höstas. Det gällde B-gruppens kvalificeringsspel i inomhusturneringen, Vattholmacupen. Laget överaskade med att hamna i slutspelet, där laget tyvärr i en bra match fick stryk mot Bälunge med 5—3, men hade 3—3 ett stycke in i andra halvlek. Speciellt roligt var att ungdomarna i laget visade framfötterna och med den turneringen inleddes själva träningen inför säsongen 1982.

Under den gångna vintersäsongen har tränaren Gert Andersson kört varierande program i Gottsundhallen och i tältet vid Fyrisfjädern. Ett bra intresse har visats även om vädret har ställt till med problem ibland, i genomsnitt 15—20 man vid träningstillfällena. Utomhus-träningen bedrivs vid Valsätra skolans grusplan, men i hopp om grästräningen i april, antingen på nya plan eller Ultuna hoppas Gert att Sunnersta A-laget skall hävda sig bra i Div. VI södra, där laget får möta bl a Märsta, Almunge, Knivsta.

Träningsmatcherna har väl inte gått speciellt bra, det tar en viss tid att hitta rätta lagdelar, och genom olika uppställningar i vissa matcher, skall väl detta problem lösas sig. I handcupen vann Sunnersta första matchen mot Lövestabruk med klara 3—0, för att i andra omgången göra en sk plattmatch mot Långhundra, förlust 2—1.

Seriepremiären är avklarad, med en fin 3—0-seger mot Knivsta i en bra match, har laget visat att den fina höstformen står kvar, och nu hoppas tränaren Gert Andersson, att laget har fått den tändning som behövs för att vara med och låsa i toppskiktet.

B-laget har också spelat en del träningsmatcher med varierande resultat, kanske 0—0-matchen mot Films B-lag var det mest glädjande. Lagl. Kalle Svensson och Stig Söderholm, har stora förhoppningar inför den stundande premiären, som också vanns med 3—1 mot Roslagsbro. C-laget seriedebuterade mot Ärentuna och kan mycket väl vinna serien, om laget använder reservspelarna från resp. A- o B-lag.

Största önskemålet just för tillfället är att få spela på hemmaplan, men det ser väldigt svårt ut. Men i hopp om snar lösning med den nya planen, skall lagen få chans att visa sina färdigheter inför en hoppfull hemmapublik.

A-lagets matcher 1982

25.4 SAIF—Knivsta	7.8 Knivsta—SAIF
2.5 Nordia—SAIF	13.8 SAIF—Nordia
7.5 SAIF—Almunge	21.8 Almunge—SAIF
16.5 S:a Trögd—SAIF	27.8 SAIF—S:a Trögd
23.5 SAIF—Hallsta	4.9 Hallsta—SAIF
28.5 Vaddö—SAIF	11.9 SAIF—Vaddö
4.6 SAIF—Rånäs	18.9 Rånäs—SAIF
14.6 Märsta—SAIF	25.9 SAIF—Märsta
18.6 SAIF—Sigtuna	2.10 Sigtuna—SAIF

— — —

Begagnade sportkläder

Vi skall också starta en försäljning i kommission av begagnade SAIF-artiklar (i första hand urvuxna overaller, bra fotbollsskor o dyl). Förmedlingsavgift 5:—. Även skänkta artiklar mottas och hjälper upp vår ekonomi.

SAIF-KIOSK och CAFETERIA startar!

SAIF startar nu en kioskverksamhet i paviljongen med öppethållande torsdagar 18.00—21.00 samt vid alla seriematcher på stora planen runt helgerna. Vi kommer att servera kaffe med bröd samt varm korv.

Vårat lag Flickor B f. 68

TACK alla Sunnerstabor som bidragit till att vi får åka till Gothia Cup i Göteborg. Med lite hjälp från våra föräldrar och framför allt er har vi nu möjligheter att klara resan. Vi hoppas att de flesta känner till oss nu, men en presentation kan ändå vara på sin plats.

Vårt lag bildades för fyra år sedan som ett 7-mannalag ur klass 3 vid Sunnerstaskolan. Vi är nu 17 flickor som tränar och spelar tämligen regelbundet.

Målvakt är Marit, skicklig på utrusningar liksom Katarina som är reservmålvakt. Backar är Cecilia S, Patricia, Marie, Kerstin och Rebecka, de arbetar bra och släpper för det mesta inte ned motspelarna till Marits mål.

På mittfältet har vi Pernilla, Lilian, Cecilia G, Anette och Camilla. De är fina passningsspelare och några har dessutom en utmärkt bollkontroll. I kedjan jobbar Katrin, Marita, Kristina, Sonja och Åsa. Snabba tjejer med önskan att skjuta mål.

Vi brukar träna två gånger per vecka och under säsongen spela ungefär en gång i veckan. Ja, vi kanske skall nämna tränarna också, Jan och Hans. De jobbar ju mest när vi inte spelar och ger oss kondition och teknik, sen är de ju tvungna att ibland säga åt oss så vi håller platserna under matcherna.

Det vi allra helst vill är att spela bra i Göteborg, men konkurrensen blir stenhård så vi får göra så gott vi kan.

Kramar från 68-flickorna

Damlaget 1982

En ny fotbollssäsong har startat med nya förväntningar och förutsättningar. SAIF:s damlag har i år ny tränare, Bengt Bjälmén och ny lagledare (undertecknad). Det sägs ju att "nya kvastar sopar bäst", så vi får se vad framtiden för med sig!

Målsättningen för säsongen är att försöka ta hem seriesegern. Och jag tror inte att det är ett alldeles oupp-

nåeligt mål. Träningsmatcherna vi spelat hittills har vi vunnit. Tjejerna har också gått vidare i Uplandscupen, där vi ju har en tredjeplacering att försvara från förra säsongen. Svåraste konkurrenterna om seriesegern blir nog Skånela och Tierp. Men vi ska bjuda dem och övriga lag en fight om poängen, det lovar vi.

Nya spelare för säsongen är Ann Johansson, f d Rex och Helén Ferm från UNIK. Vi har inte förlorat någon spelare till andra klubbar men några står över denna säsong på grund av skador samt utbildning på annan ort. I första hand får vi därför förlita oss till lagets mest rutinerade spelare, målvakten Carin Eriksson och utspelarna Catharina Eriksson, Malin Hakelius, Eva Moberg och Åsa Sandelin. Men vi har många duktiga yngre tjejer som backar upp dem. Alla tjejerna är enormt träningsvilliga, ca 15–20 tjejer kommer till varje träningsstillfälle och det är verkligen glädjande. Alla får också möjlighet att spela seriematcher, eftersom vi även i år har ett B-lag.

I slutet av juli kommer vi att ha ett träningsläger vid Jägarhyddan i Rimbo. Min förhoppning är att den fina kamratanda och sammanhållning vi uppnått ska hålla i sig under hela säsongen och att vi slipper skador, så att fotbollen blir en trevlig fritidssysselsättning för oss alla, både spelare och supportrar.

Vi ses alltså på SAIF:s nya hemmaarena och hejar fram "Bengans" tjejer till serieseger 1982.

Gunwor Nordberg

Damlagets matcher 1982

25.4	SAIF—Gimo	7.8	Gimo—SAIF
2.5	Riala—SAIF	13.8	SAIF—Riala
9.5	SAIF—Skepptuna	22.8	Skepptuna—SAIF
16.5	Sirius—SAIF	29.8	SAIF—Sirius
23.5	SAIF—Skånela	5.9	Skånela—SAIF
31.5	Bålsta—SAIF	12.9	SAIF—Bålsta
6.6	SAIF—Tierp	19.9	Tierp—SAIF
13.6	SAIF—Enköping	26.9	Enköping—SAIF
19.6	Östervåla—SAIF	3.10	SAIF—Östervåla

— — —



Vad hände säsongen 81/82 i SAIF:s pingis?

I och med avslutningen av årets säsong (den 9:e efter nystarten) så kan man med glädje konstatera att vi åter lyckats ta ett kliv uppåt i seriesystemet.

A-laget gör efter 4 säsonger i fyran debut i div 3. Grabbarna som gjorde't är Christian Hallberg, Gunnar Haeggblom, Svante Svensson, Kettill Wedin, Lars Johansson och Bo Sundström.

Också **damlaget** vann sin serie, div III Uppland, men vi avstår denna gång från div 2. I laget spelade Elisabeth Ejerblad, Pia Malmberg och Lilian Mugah alla 6 matcherna och äntligen vanns reservlagsserien elit östra av **SAIF B**. Stötspelarna i laget: Mikael Jansson, Lars Johansson och Per Nyberg, vilka alla spelade med i 8 av 10 matcher.

Dessa tre lag har alla gått genom årets serie obesegrade!

C-laget låg länge tvåa men kom till sist på 4:e plats i reserv klass 1 västra.

Jämfört med tidigare år har målsättningen satts högst för seniorlaget medan vi låtit våra 4 pojklag spela sina sammandragsserier utan några höga resultatkrav. Bäst i år gick det för P2 (som kom 2:a efter Upplands-Ekeby P1) och P4 (2:a efter Iron P1), och de flesta av årets pojklagspelare har flera år kvar innan de blir överåriga. De som nästa år går ur pojklagsåldern är Eric Ericsson, Martin Hedberg och Sten Hermodsson och de kommer då att tillsammans med årets C-lagsspelare representera vår nybildade **farmarklubb**.

Orsakerna till att man bildar en sådan är oftast som i vårt fall att man har "för många spelare". Det har visat sig mycket osmidigt att ha A-, B-, C-, D- osv -lag i samma klubb p g a att spelklarhetsbestämmelserna medför stora komplikationer vid återbud i något av de "högre" lagen som spräcker alla andra laguppställningar. Spelare kan få stå över matcher i flera omgångar, osv. Har man som vi nu i SAIF A-lag och B-lag samt SPS A-lag (i div 6) och B-lag (klass 2) så kan vi på ett annat sätt permanenta lagen och ge våra juniorer chansen att pröva på seniorspel på bättre nivå. Namnet blev Sunnerstas Pingissällskap (SPS), alltså Farmarklubbens spelare tränar och tävlar gemensamt med SAIF:s och ingår också i alla andra avseenden i SAIF.

Nybörjarlaget kom på tredje plats efter bara jämna matcher. När våra flickor blir jämgamla med flickorna i de andra lagen så kommer här att vankas andra bullar!

Vi har som vanligt **tävlat** i östra Svealand med omnejd på ungdomstävlingar, nationella och internationella samt distriktstävlingar (som DM och 2-mannacuperna), 70-iaden och Pojklagspokalen (där vi i tredje omg. förlorade mot Falun med 5-4). Bland de mest framgångsrika pojkarna på nationella tävlingar märks Christian Hallberg främst bland A-pojkan (med bl a en 1:a plats i Oxelösund) men Eric Ericsson kom 1:a i ungdomstävlingen i Lillkyrka och Peter Andersson 2:a i PA extra i Kungsör. Patrik Malmberg vann Pojkar B i Bollnäs och Sundsvall och bland B-pojkan (som nog är den åldersgrupp i vilken vi har de starkaste spelarna) har också t ex Magnus Ejerblad kommit 2:a i Uppsala, där Göran Stegborn kom 4:a, Peter Andersson och Torkel Wedin har också prisbelönats under året (bl a med 3:e plats i 2-mannacuperna).

Benkt Englund är den av våra C-pojkar som fått pris på nästan

varje tävling och tillsammans med Gunnar Jansson en 2:a plats i Upplands Bordtennisförbunds lagtävling 2-mannacuperna.

B-flickan Lilian Mugah är vår tävlingsspelande flicka och hon har också erövrat 1 placeringspoäng till klass 2! (När man blivit så skicklig att man kan placera sig högt upp i Herr- och Damsenior-klasserna så kan man alltså få s k uppflyttningspoäng). Lilian avgjorde också damserien i en rysare sista matchen.

På damsidan har våra två klassade spelare (Pia Malmberg i klass 2 och Elisabeth Ejerblad i klass 1) tagit de poäng som krävs för att ståna kvar i sina resp klasser.

Bland killarna märks att följande blivit uppflyttade från klass 4 till HS3: Mikael Jansson, Lars Johansson, Per Nyberg och Patrik Malmberg (samt Lilian på damsidan).

Det finns just nu tre spelare som har den där lilla chansen att på årets sista tävling bli uppflyttade: Pia Malmberg och Christian Hallberg (från 2 till 1) samt Mikael Jansson (från klass 3 till 2).

Den största nyheten i klubben denna säsong är utan tvekan **softspelets inbrytning**. Kan det måna vara Clabbe som inspirerat? Det är givetvis mer krävande för tränaren att lägga upp kvällens träning, men för **alla** spelare är det nyttigt att träna med och mot annorlunda spelstilar. Per Nyberg har ju bl a vunnit klass 4 med nya gummit, och det finns A-lagsspelare som numera agerar "deffödare" med märkbart större skärpa.

Apropå **träning** så har vi precis som tidigare tränat i skolan tre dagar/vecka + fredagens nybörjargrupper. Dessutom har vi i år haft träning för A- och B-lagen i Fyrishallen.

Tränare har på torsdagarna varit Claes Johansson (div 2-spelare i Rånäs 4H, tidigare i div 1-laget Östersund) och i övrigt har våra bästa spelare tagit hand om de olika grupperna på tisdagar, fredagar och söndagar, allt för att den kända Sunnerstastilen ska leva och frodas (giftiga servar, fin loop och offensivtempo t ex). . .

Vi förväntar oss **nästa säsong** mer publik på A-lagsmatcherna i skolan, vilket vi ska underlätta genom att ha fasta hemmamatchdagar samt bättre affischering. SAIF får i sin div 3-grupp Rimbo + Stockholmsklubbar + Visby-Gute.

Det kanske blir så mycket publikintäkter att våra domare Ingvar Strömbom och Gunnar Ingermarsson kan få betalt. . .

Gunnar Haeggblom



SAIF:s A-lag 81-82, seriesegrare div IV. Fr v: Gunnar Haeggblom, Lars Johansson, Christian Hallberg, Claes Johansson, tränare, Kettill Wedin och Svante Svensson. Bo Sundström saknas.

SKRIVTJÄNST

i Sunnersta
Barbro Hultqvist

018-32 05 50

MASKINUTSKRIFTER
SPRÅKGRANSKNINGAR
ÖVERSÄTTNINGAR
REDIGERINGSARBETEN

